tores et molestatores huiusmodi necnon quoslibet contradictores et rebelles in

praemissis eadem auctoritate per censuram ecclesiasticam, appellatione postposita,

compescendo, non obstante quibusuis aliis communiter vel diuisim a sede aposto-

lica indultum existat, quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint per

litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de

indulto huiusmodi mentionem et aliis in contrarium facientibus quibuscunque.

Per haec autem statum pracdictorum ut ordinem religionis approbatae non

intendimus approbare, sed cos per vos ordinarios volumus exhortari, ut sub firma

et continua Romanae ecclesiae obedientia et deuotione sic persistant quod merito

eam inducat ad concedendum eis ulteriores gratias et fauores.

Datum Romae apud s. Petrum, anno incarnationis Dominicae millesimo qua-

dringentesimo [tricesimo] primo, iiii idus Maii, pontificatus nostri anno primo.

Mosheim, blz. 668-673. — Zie onze n" 171, 172, 175, 220, 225,

238, 239 en 241.
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282.

.t431, Novemher 9, Brussel. Bevel van liertog Philips van

Bourgondie gerieht tot de baljmvs, schouten en andere ambtenaars

zijner landen in de bisdommen Kamerijk en Luik gelegen, waarbij

hij hen vermaant den predikheer Hendrik Kalejser, inquisiteur

voor die beide bisdommen, in het vervolgen der ketters kracht-

dadig te helpen. — Zij moeten hem goed onthalen en zullen al

degenen, die hij hun zal aanwijzen, aanhouden, bewaren en ook

naar behooren straifen, indien de inquisiteur hen plichtig ver-

klaart. De hertog neemt daarenboven den inquisiteur met zijnen

gezel, zijnen notaris, zijne knechten en zijne goederen onder zijne

hooge bescherming en verleent hun in zijne landeu een uitzonder-

lijk vrijgeleide.

Philippus universis et singulis seneschallis, baillivis, scultetis, officiariis et

justiciariis nostris praesentibus et futuris et locatenentibus eorumdem per ducatus

et districtus nostros infra dyoceses Cameracensem et Leodiensem constitutos, ad

quos praesentes nostrae litterae pervenerint, salutem et omne bonum.

Cum religiosus dilectusque noster frater [HenricusJ Kaleyser, sacrae theologiae

professor ordinis fratrum praedicatorum, inquisitor haereticae pravitatis per

provincialem provinciae Theotoniae in praedictis Cameracensi et Leodiensi

dyocesibus auctoritate apostolica specialiter deputatus pro Dei servitio et cultu

seu exaltatione sanctae lidei oi^thodosae, utque ipsum haeresis crimen a dictis